

چک لیست ارزیابی مراکز مجری برنامه داوطلبان سلامت نام شبکه /مرکز بهداشت:

تاریخ پایش:

جمعیت تحت پوشش مرکز:

جمعیت تحت پوشش داوطلبان سلامت:

خانوار تحت پوشش مرکز:

خانوار تحت پوشش داوطلبان سلامت:

تعداد داوطلبان سلامت:

ردیف	سوال	ضریب	امتیاز ۰-۴	امتیاز کل کسب شده	حداکثر امتیاز قابل کسب
۱	آیا پزشک مسئول مرکز با برنامه مشارکتهای مردمی آشنایی دارد و برنامه را حمایت می کند؟	۲			
۲	آیا گروهی منطقه تحت پوشش مرکز یا پایگاه بهداشتی موجود است؟	۱			
۵	آیا دستورالعمل های مربوط به برنامه در پایگاه بهداشتی موجود است و منظم بایگانی شده است؟	۴			
۷	آیا جهت کلیه رابطن پرونده تشکیل شده است؟ و کلیه فرمهای مربوطه در پرونده موجود است؟	۴			
۸	آیا مرکز و پایگاه بهداشتی نسبت به ۶ ماه گذشته با توجه به تعداد وضعیت رابطن حفظ شده است؟	۵			
۹	آیا کمیته بهداشتی رابطن برابر دستورالعمل فصلی یکبار در مرکز یا پایگاه تشکیل می شود و مصوبات موجود است و پیگیری می شود؟	۵			
۱۰	آیا مربی رابطن بهداشت اقدام لازم در خصوص جذب رابطن جدید بعمل آورده است؟ (مستندات پرونده کاری رابطن)	۴			
۱۱	آیا مربی رابطن بهداشت اقدام به برگزاری برنامه های توانمندسازی جهت رابطن نموده است؟ (آموزش اولویت های منطقه)	۵			
۱۲	آیا در مرکز فضایی تحت عنوان کلاس آموزشی رابطن در نظر گرفته شده است و مطابق استاندارد تجهیز شده است؟ (صندلی - میزبزرگ - کتابخانه شیشه ای - وایت برد - تابلوی اعلانات بزرگ - چوب لباسی پایه دار - بخاری و کولر در صورت نیاز)	۵			
۱۳	آیا آرشیو کتابچه های آموزشی در مرکز موجود می باشد؟ (مجموعه آموزشی رابطن)	۳			
۱۴	آیا مربی از رویکرد آموزش مشارکتی در کلاس داوطلبان استفاده می نماید؟	۵			
۱۵	آیا دفتر حضور و غیاب رابطن بهداشت در کلاس موجود می باشد و اسامی حاضرین در آن ثبت شده است؟ (۶۰٪ از داوطلبان در کلاس)	۴			
۱۶	آیا کلاسهای آموزشی داوطلبان هفته ای یک بار تشکیل می گردد؟	۵			
۱۷	آیا کلیه رابطنی که حداقل ۶ ماه از آغاز همکاری آنان گذشته است دوره مقدماتی را با حضور در کلاس گذرانده اند؟	۲			
۱۸	آیا مربی برای فعالیتهای آموزش طرح درس دارد و مراحل طرح درس را بر اساس راهنمای مربیان رعایت نموده است؟ (به همراه پوشه آموزشی طرح درس - برگه توزیع ۸-۷- پنج برگ چگونه پیام هایمان را انتقال دهیم)	۵			
۱۹	نظم و ترتیب برد اتاق و بایگانی فایل در مراکز و پایگاهها وجود دارد؟				
۲۰	هماهنگیهای برون بخش جهت توانمندسازی رابطن در مرکز انجام می شود؟ (مستندات همکاری با شهرداری - مدارس و ...)	۵			
۲۱	آیا در کلاسهای آموزشی از داوطلبان متخصص استفاده می شود؟ (موجود بودن دفتر داوطلبان متخصص)	۵			
۲۲	آیا نظم و ترتیب و نظافت کلاس رعایت می شود؟	۵			

چک لیست ارزیابی پایش برد داوطلبان سلامت مراکز مجری برنامه داوطلبان سلامت

حداکثر امتیاز قابل کسب	امتیاز کل کسب شده	امتیاز از ۰-۴	ضریب	سوالات	
			۵	آیا جدول توزیع کتابچه در برد نصب شده است ؟	۱
			۵	آیا نقشه محدوده تحت پوشش مرکز روی برد نصب شده است	۲
			۵	آیا شرح وظایف مربی رابطان در برد نصب شده است ؟	۳
			۵	آیا فرم ثبت مشخصات داوطلبان روی برد نصب شده است ؟	۴
			۵	آیا زیج حیاتی روی برد نصب شده است ؟	۵
			۵	آیا نمودار مقایسه ای ۳ سال اخیر برنامه روی برد نصب شده است ؟	۶
			۵	آیا آمار فصلی داوطلبان سلامت روی برد نصب شده است ؟	۷
			۵	آیا جدول زمانبندی آموزش کتابچه در حال تدریس روی برد نصب شده است ؟	۸

-نحوه محاسبه امتیاز کل بدست آمده: حاصلضرب امتیاز در ضریب

-نحوه محاسبه درصد امتیاز کسب شده: کل امتیاز کسب شده تقسیم بر امتیاز حداکثر امتیاز قابل کسب ضربدر ۱۰۰

کارشناس بازدید کننده: